
ROBIĆ TO,
CO SIĘ LICZY!

Nasza czołowa kandydatka
Korzenie pochodzenia Terry Reintke wywodzą się z Zagłębia Ruhry. Dlatego też wie, 
jak ważne jest dla ludzi w naszym kraju, abyśmy zajęli się neutralną dla klimatu 
modernizacją naszej gospodarki. Z ogromnym doświadczeniem i pasją walczy o to, 
abyśmy mogli wspólnie odnowić nasz dobrobyt i stworzyć bezpieczne miejsca pracy. 
Wyraźnie sprzeciwia się przesunięciu na prawo w Europie i broni europejskiej demo-
kracji przed nazistami i prawicowymi ekstremistami.

Terry Reintke
czołowa kandydatka na
wybory europejskie 2024

1. Robić to, co się liczy!
Chcemy chronić i wzmacniać Europę, ponieważ ona chroni i  wzmacnia nas. Kierując 
przy tym uwage na niezbedne: Ochrona klimatu, sprawiedliwośc i obrona naszej 
demokracji. Robimy to, co się liczy. 

Zielona polityka oznacza poszukiwanie rozwiązań i wspólne ich znajdowanie. Dla 
ciebie. Dla wszystkich. Na dziś i jutro. 
Wspólnie odnówmy nasz dobrobyt – w Niemczech i Europie. 
Wspólnie chrońmy klimat i nasze zasoby naturalne. 
Wspólnie brońmy naszej demokracji przed skrajną prawicą –  
dla dobrego współżycie.
Wspólnie zróbmy to, co się liczy.

2. Robić to, co chroni dobrobyt i klimat.
Aby zapewnić, że energia pozostanie przystępna cenowo i odporna na kryzys dla 
Ciebie i dla gospodarki, budujemy linie energetyczne, które dostarczają czystą i 
niedrogą energię ze słonecznego południa i z wietrznej północy tam, gdzie jest ona 
potrzebna.

Wzmacniamy gospodarkę i chronimy klimat, na przykład poprzez udostępnianie 
zielonego wodoru. W ten sposób energochłonne gałęzie przemysłu, takie jak 
produkcja stali, również mają przyszłość w Europie.  Łącząc europejskie sieci 
kolejowe, ułatwiamy wszystkim obywatelom zwiedzanie naszego kontynentu 
pociągiem.

Wszystko to jest częścią Zielonego Ładu. Dzięki niemu Europa zostanie neutralna 
klimatycznie, nowoczesna i konkurencyjna. Te wybory europejskie zadecydują o jego 
przyszłości.



3. Robić to, co chroni sprawiedliwość.
Walczymy o państwo dobrobytu, na którym można polegać. Obejmuje to uczciwe 
warunki pracy i silne związki zawodowe, bezpieczne miejsca pracy i uczciwe 
wynagrodzenie.

Aby zapewnić wszystkim obywatelom UE wystarczające dochody, chcemy 
odpowiednich ustawowych płac minimalnych w całej Europie. Dla Niemiec 
oznaczałoby to: Podniesienie wynagrodzenia minimalnego do około 14 euro.

W ten sposób chronimy Europejczyków przed ubóstwem i marginalizacją oraz 
zapewniamy, że nasz dobrobyt dociera  
do wszystkich.

4. Robić to, co chroni demokrację i wolność.
Powinieneś mieć możliwość swobodnego i bezpiecznego życia w zróżnicowanym i 
otwartym społeczeństwie. Dlatego bronimy naszej wolności i demokracji przed 
atakami skrajnej prawicy. 

Chronimy praworządność. Przyjmując wiążące zasady w całej Europie, zajmujemy 
wyraźne stanowisko przeciwko korupcji i kumoterstwu, przeciwko ograniczaniu 
wolności prasy, praw kobiet i na rzecz niezależnego sądownictwa.

5. Robić to, co chroni pokój.
Aby w przyszłości móc nadal żyć w pokoju i wolności w UE, potrzebujemy silnej 
Europy, niezależnej od autokratów. To także obejmuje zabezpieczenie dostaw 
energii w całej Europie poprzez rozwój odnawialnych źródeł energii.

Wspieramy również naszych sojuszników na całym świecie poprzez rozwój 
odnawialnych źródeł energii i bezpieczne zaopatrzenie w wodę. W ten sposób 
tworzymy infrastrukturę w naszych krajach partnerskich, wzmacniamy współpracę z 
naszymi sojusznikami, zwalczamy przyczyny ucieczki i otwieramy nowe źródła 
energii dla Europy.

Ponadto wykorzystujemy dyplomację, aktywną politykę zagraniczną i uczciwy 
handel, aby zapewnić bezpieczeństwo w niepewnych czasach – również  dla Ciebie 
w Niemczech.
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